
DODATEK C. l KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 04-04/2022

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

1.1 Objednatel:
Sídlo:
IČ:
Statutární zástupce:
Tel.:
E-mail:

Bank. spoj.:
Č.účtu:

l. SMLUVNÍ STRANY

Obec Dobroměřice

Pražská 53, 440 Ol Dobroměřice
00831786
Ing. Ivana Sihlovcová, starostka obce
+420724148313
starosta@dobromerice.cz
KB Louny
20124481/0100

(dále jen "objednatel") na straně jedné

1.2 Zhotovitel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Statutární zástupce:
Tel.:
E-mail:

Bank. spoj.:
C.účtu:

EKOHOLD, spol. s r. o.
U Okálů 411, 440 Ol Dobroměřice
49096851
CZ49096851
Jirkovský Zdeněk, jednatel
+420736613069
ekohold@ekohold. cz
CSOB Louny
284249595/0300

Zapsaný v obchodním rejstříku, spisová značka C 5353/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem
(dále jen "zhotovitel") na straně druhé

Tímto dodatkem se upravuje:

ČL. 4. ČAS PLNĚNÍ
4.2 Termín dokončení prací: se prodlužuje do 31. 8. 2022

ČL. 5. CENA ZA DÍLO

Cena za dílo včetně 21% daně z přidané hodnoty činí: 1.225.329,00 Kč (slovy:
Jedenmiliondvěstědvacetpěttřistadvacetdevětkorunčeských), tzn. navýšení ceny dle přílohy k tomuto
dodatku ze dne 6. 6. 2022 o 44.068,- Kč vč. DPH (slovy: Ctyřicetčtyřitisícešedesátosmkorunčeských).

Tento dodatek ke smlouvě je vypracován ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

V Dobroměřicích, dne: j^. ^ ^Ol^

Objednatel:

OBEC DoforoměřBce
Pražská 53, 440 OS Louny

IČO: 83 i 786 (3)
Tel.. 415 679 326

Ing. Ivana Sihlovcová, starostka

V Dobroměřicích, dne: 6. 6. 2022

Zhotovitel: E K OHOL IX^
w^m^?SS^

^ (  411. 440 Ol DobmaWw
Tel. : 736613 069

J ^49<>6851DlgCT49096851

.kovský Zdeněk, jednatel
Stránka l z l



PŘÍLOHA K DODATKU č. l KE SMLOUVĚ O DÍLO 04-04/2022

l)Posunutí termínu realizace dokončení Rekonstrukce oplocení MS Dobroměřice

Zdůvodnění:

Pojednání mezi CEZ a OU byla dohodnuta výměna původní el. rozvodné skříně (v nevyhovujícím stavu) za novou,
včetně posunutí nové mimo hranici plotu MS.

Termín zahájení výměny realizační firmou ČEZ 27. 7. 2022, realizace v srpnu 2022.

Termín dokončeni realizace Rekonstrukce oplocení MS firmou EKOHOLD, spol. s r.o. (včetně výroby branky a
osazení části oplocení za el. rozvodnou skříní) posunut na 31. srpna 2022

2) Dohoda o změnách realizace a jejich cenách:

2A) Vzhledem ke zjištění složitosti a nákladnosti realizace přívodu elektřiny k elektronickému ovládání brány MS
(výkop a průrazy do jediného možného napojení v kotelně MS), bylo od realizace el. pohonu posuvné brány
upuštěno a nebude fakturováno.

Odečet: Částka 39. 400, - bez DPH

2B) Na stranách A a B oplocení MS, byi zjištěn enormní základový beton (šíře až 40cm a hloubky ažl20cm)
U strany A Vícepráce na výkopu urovnáni a likvidaci: částka 23.700,- bez DPH

U strany B bylo rozhodnuto neyyvracet a vykopávat enormní základ z důvodu možného poškození přilehlé asfaltové
komunikace. Díry pro sloupky plotu a bran budou z části pikovány strojně, z části strojně vrtány a zbývající budou
vykopány ručně elektrický kladivem.

U strany B Vícepráce: částka 52. 120,- bez DPH

2C) Změny v hranicích plotu a rozšíření o osazení Iks branky:

Za novou el. rozvodnou skříní bude plot průběžný.

Okolo studny v areálu MS bylo rozhodnuto o zmenšení (z důvodu údržby atd.)

V rohu mezi hřbitovní zdí areálu MS a části patřící k bytovkám bude vytvořeno oplocení části pro výukový odchov
drůbeže, včetně osazení nové vstupní branky. Toto je kompenzováno z položek l, 3, 4, 5, 6 a 7 původního rozpočtu.
Vícepráce: Výroba a osazení branky l ks 6800, bez DPH

3) Shrnutí: Rozdíl ceny oproti původní sjednané nabídkové ceně:

Původní sjednaná nabídková cena Finální cena provedeného díla .K dofakturování

Cena celkem
bez DPH

976 249 Kč

Cena včetně
DPH 21%

l 181 261 Kč

Cena celkem
bez DPH

l 012 669 Kč

Cena včetně
DPH 21%

l 225 329 Kč

Cena celkem
bez DPH

36 420 Kč

Cena včetně

DPH 21%

44 068 Kč

V Dobroměřicích, dne 6. 6. 2022

Objednatel:

OíffiC Pobroměfíce
Pražslíá 53. 440 Ol Loyn-y

IČO^ 83 < 786 'y
...... TeJL,. 4i.5. 67.c: 32&

Ing. Ivana Sihlovcová, starostka

V Dobroměřicích, dne 6. 6. 2022

Zhotovitel:

Jirlíďvský Zdeněk, jednatel


